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119602, r. MockBa, yn. Hukynuxckas, A4.27, coop.B, NMom.1, kom.100



[image: image3.jpg]METAL "







                                                    Прайс – лист                                                                          2015 г.
на стандартные подоконные отливы 06 и 05 под торцевые заглушки (руб. с НДС)  
	№№

п.п
	Параметры 

отлива, мм

    А
	Оцинкован.

Сталь 0.5мм,

руб. п/м
	Полиэстр

Россия
руб. п/м
	Пластизол

Импортный,

руб. п/м
	Полиэстр в 

защитной пленке 

руб. п/м

	                                               
	       65
	
	
	
	

	
	       70
	
	
	
	

	1.
	       75  
	85,00
	95,00
	150,00
	105,00

	
	       80 
	
	
	
	

	
	       85
	
	
	
	

	
	 20*90*25*10
	
	
	
	

	
	       95
	
	
	
	

	
	      100
	
	
	
	

	2.
	      105
	90,00
	110,00
	170.00
	120.00

	
	      110
	
	
	
	

	
	      115 
	
	
	
	

	
	20*120*25*10
	
	
	
	

	
	      125
	
	
	
	

	
	      130
	
	
	
	

	3.
	      135
	100,00
	120,00
	200,00
	130,00

	
	      140
	
	
	
	

	
	      145
	
	
	
	

	
	20*150*25*10
	
	
	
	

	
	      155 
	
	
	
	

	
	      160
	
	
	
	

	4.
	      165
	110,00
	130,00
	230,00
	140,00

	
	      170
	
	
	
	

	
	      175
	
	
	
	

	
	20*180*25*10
	
	
	
	

	
	      185
	
	
	
	

	
	      190
	
	
	
	

	5.
	      195
	120,00
	140,00
	260,00
	150,00

	
	      200 
	
	
	
	

	
	      205
	
	
	
	

	
	20*210*25*10
	
	
	
	

	
	      215
	
	
	
	

	
	      220
	
	
	
	

	6.
	      225
	135,00
	155,00
	290,00
	165,00

	
	      230
	
	
	
	

	
	      235
	
	
	
	

	
	20*240*25*10
	
	
	
	

	
	      245
	
	
	
	

	
	      250
	
	
	
	

	7.
	      255
	140,00
	170,00
	320,00
	180,00

	
	      260
	
	
	
	

	
	      265
	
	
	
	

	
	20*270*25*10
	
	
	
	

	
	      275
	
	
	
	

	
	      280
	
	
	
	

	8.
	      285
	150,00
	190,00
	340,00
	200,00

	
	      290
	
	
	
	

	
	      295
	
	
	
	

	
	20*300*25*10
	
	
	
	

	
	      305
	
	
	
	

	
	      310 
	
	
	
	

	9.
	      315
	180,00
	200,00
	360,00
	210,00

	
	      320 
	
	
	
	

	
	      325
	
	
	
	

	
	20*330*25*10
	
	
	
	


Эскиз стандартного отлива 06
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Стандартные цвета
металл в наличии:

RAL 9003, 8017, 8014, 3004, 3005, 3011, 6005, 6007, 7004 
Не стандартные цвета

RAL 1014, 1015, 1018,

3009, 3020, 5005, 5002, 5021, 5024. 6002, 7005

7024, 9002, 9005, 9006
металл под заказ +20% к стоимости

 Максимальная длина изделий 4 метра

Срок изготовления заказа 2 рабочих дня на стандартные цвета,

5 рабочих дней на не стандартные цвета                                                                                                               Скидки для постоянных и оптовых клиентов
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